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Yakalama	kararı	nasıl	kaldırılır

Yarbay	4372	Mesaj	"konu	açıcı":	En	az	250	konu	açtı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	2.	seviyesine	sahip.	"çok	beğenilen":	En	az	100	beğeni	aldı.	7	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"müdavim":	En	az	5.000	mesaj	yazdı.	3	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	2.	seviyesine	sahip.	"vefalı":	En	az	50	mention	yanıtladı.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.
seviyesine	sahip.	Tüm	Başarılarını	Gör	Araçtan	Yakalama	Kararını	Kaldırma	Araç	üzerinde	bulunan	bir	yakalama	kararı,	aracın	satılmasını,	devredilmesini	veya	başka	birine	tahsis	edilmesini	engelleyen	yasal	bir	karardır.	Böyle	bir	kararın	kaldırılması,	çeşitli	nedenlerden	dolayı	gerekli	olabilir.	Araç	Yakalama	Kararının	Kaldırılması	Araç	yakalama
kararının	kaldırılması	için	izlenecek	adımlar	şu	şekildedir:	Yakalama	kararının	nedenini	belirle:	Aracı	neden	yakalama	kararıyla	karşılaştığını	belirlemelisin.	Bu,	borç,	trafik	cezası	veya	başka	bir	yasal	yükümlülük	olabilir.	Borcu	öde	veya	sorunu	çöz:	Yakalama	kararının	nedenini	tespit	ettikten	sonra,	sorunu	çözmek	için	gerekli	adımları	atmalısın.	Borç
varsa,	ödenmeli	veya	trafik	cezası	varsa,	itiraz	edilmeli	veya	ödenmelidir.	Araç	Yakalama	Kaldırma	Talebi	Yap:	Borç	ödendikten	veya	sorun	çözüldükten	sonra,	araç	yakalama	kaldırma	talebinde	bulunabilirsin.	Bu	talep,	aracın	kayıtlı	olduğu	trafik	tescil	şubesine	yazılı	olarak	yapılmalıdır.	Gerekli	Belgeleri	Topla:	Araç	yakalama	kaldırma	talebinle
birlikte,	borcun	ödendiğine	veya	sorunun	çözüldüğüne	dair	kanıtlar	sunmalısın.	Bu	belgeler,	ödeme	makbuzları,	trafik	cezası	ödeme	dekontları	veya	mahkeme	kararları	olabilir.	Tahsil	Harcını	Öde:	Araç	yakalama	kaldırma	talebinle	birlikte,	bir	tahsil	harcı	ödemen	gerekebilir.	Bu	harç	tutarı,	ilgilenen	trafik	tescil	şubesine	göre	değişebilir.	İşlemin
Sonuçlanmasını	Bekle:	Araç	yakalama	kaldırma	talebin,	trafik	tescil	şubesi	tarafından	işleme	alınacaktır.	İşlem	süresi,	talebin	karmaşıklığına	ve	trafik	tescil	şubesinin	yoğunluğuna	göre	değişebilir.	Araç	yakalama	kaldırma	işlemi	tamamlandığında,	aracın	üzerindeki	yakalama	kararı	kaldırılacaktır.	Bu	sayede	aracı	satabilir,	devredebilir	veya	başka
birine	tahsis	edebilirsin.	Yapay	Zekanın	Yanıtını	Genişlet	Teğmen	215	Mesaj	"gezgin":	En	az	50	foruma	mesaj	yazdı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"teğmen":	Geleneksel	rütbe	sistemi	koşulları	geçerlidir.	Tüm	Başarılarını	Gör	Yarbay	4372	Mesaj	"konu	açıcı":	En	az	250	konu	açtı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	2.	seviyesine	sahip.	"çok
beğenilen":	En	az	100	beğeni	aldı.	7	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"müdavim":	En	az	5.000	mesaj	yazdı.	3	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	2.	seviyesine	sahip.	"vefalı":	En	az	50	mention	yanıtladı.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	Tüm	Başarılarını	Gör	Teğmen	215	Mesaj	"gezgin":	En	az	50	foruma	mesaj	yazdı.	4	seviyeli	bu
başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"teğmen":	Geleneksel	rütbe	sistemi	koşulları	geçerlidir.	Tüm	Başarılarını	Gör	​	yeni	mesaja	git	Yeni	mesajları	sizin	için	sürekli	kontrol	ediyoruz,	bir	mesaj	yazılırsa	otomatik	yükleyeceğiz.	Bir	Daha	Gösterme	Araçta	Yakalama	Nasıl	Kalkar:	İcra	takibi	borçlusu	aracından	haciz	ve	yakalama	şerhini	kaldırması	için	borcun
tamamen	ödenmesi	gerekmektedir.	Borcun	ödenmesi	üzerine	alacaklı	asil	veya	alacaklı	vekili	(avukat)	borç	ödendiğine	dair	icra	dosyasına	talepde	bulunması	gerekmektedir.	Borç	ödendikten	sonrada	dosya	tahsil	harcını	ödenmesi	gerekir.	Bu	işlemler	yapıldıktan	sonra	araçta	yakalama	kalkar.	Araç	haczi,	bir	borcun	ödenmemesi	durumunda	alacaklının,
borçlunun	aracına	el	koyma	hakkı	kazanmasıdır.	Bu	süreç,	borçlunun	ödeme	yapmasını	sağlamak	amacıyla	uygulanır.	Ancak,	borcun	ödenmesi	veya	hukuki	süreçlerin	tamamlanması	sonrasında,	araç	üzerindeki	haczin	kaldırılması	mümkündür.	İşte	araç	haciz	kaldırma	sürecine	dair	detaylı	bilgiler	ve	dikkat	edilmesi	gereken	hususlar.	Araç	haczi,	icra
müdürlüğü	tarafından,	borcunu	ödemeyen	kişilerin	araçlarının	alacaklı	tarafından	satışa	çıkarılması	veya	kullanımlarının	engellenmesi	amacıyla	uygulanan	bir	işlemdir.	Haciz	işlemi,	alacaklının	talebi	doğrultusunda	icra	müdürlüğü	tarafından	başlatılır	ve	Trafik	Tescil	Müdürlüğü’ne	bildirilerek	aracın	satışının	veya	devrinin	engellenmesi	sağlanır.	Araç
haczinin	kaldırılması	için	birkaç	farklı	yol	bulunmaktadır.	Bu	yollar,	borcun	durumuna	ve	tarafların	anlaşmasına	bağlı	olarak	değişiklik	gösterebilir.	Araç	üzerindeki	haczin	kaldırılmasının	en	doğrudan	yolu,	borcun	tamamen	ödenmesidir.	Borç	ödendiğinde,	alacaklı	veya	borçlu,	icra	müdürlüğüne	başvurarak	haczin	kaldırılmasını	talep	edebilir.	Bu
durumda	izlenecek	adımlar	şunlardır:	Borcun	Tamamen	Ödenmesi:	Borç	tutarı	ve	icra	masraflarının	tamamı	ödenmelidir.	Ödeme	Belgesi:	Ödemenin	yapıldığını	gösteren	banka	dekontu	veya	makbuz	icra	dosyasına	sunulmalıdır.	Haciz	Kaldırma	Talebi:	Borç	ödendikten	sonra,	alacaklı	veya	borçlu	icra	müdürlüğüne	başvurarak	haczin	kaldırılmasını	talep
eder.	Haciz	Kaldırma	Davası	Açılması	Borcun	olmadığına	inanılıyor	veya	haczin	hukuka	aykırı	olduğu	düşünülüyorsa,	borçlu	tarafından	mahkemeye	başvurularak	haczin	kaldırılması	için	dava	açılabilir.	Bu	süreçte	dikkate	alınması	gerekenler:	Delillerin	Sunulması:	Borcun	olmadığına	veya	haczin	hukuka	aykırı	olduğuna	dair	tüm	delillerin	mahkemeye
sunulması	gerekir.	Mahkeme	Kararı:	Mahkeme,	delilleri	değerlendirerek	haczin	kaldırılması	yönünde	karar	verirse,	icra	müdürlüğü	bu	kararı	uygular.	Borçlu	ve	alacaklı	arasında	bir	anlaşmaya	varılması	durumunda,	taraflar	haczin	kaldırılması	için	birlikte	hareket	edebilirler.	Anlaşma	sonrasında	izlenecek	adımlar:	Protokol	Düzenlenmesi:	Borç	ve
ödeme	koşulları	konusunda	taraflar	arasında	bir	protokol	düzenlenmelidir.	İcra	Müdürüne	Başvuru:	Alacaklı,	icra	müdürlüğüne	başvurarak	haczin	kaldırılması	için	talepte	bulunabilir.	Bazı	durumlarda	borçlu,	borcun	ödenmesini	güvence	altına	almak	için	teminat	gösterebilir.	Bu	durumda,	alacaklı	kabul	ederse,	haciz	kaldırılabilir.	Teminatın	kabulü	ve
işlemler	hakkında	icra	müdürlüğü	bilgilendirilmelidir.	İcra	Takip	Süreci:	Haczin	kaldırılması	sürecinde	icra	takip	dosyasının	durumu	düzenli	olarak	takip	edilmelidir.	Profesyonel	Yardım:	Hukuki	süreçler	karmaşık	olabilir;	bu	nedenle	bir	avukatın	rehberliğinde	hareket	etmek	faydalı	olabilir.	Zamanında	İşlem	Yapılması:	Haczin	kaldırılması	için	gerekli
başvuruların	ve	ödemelerin	zamanında	yapılması	önemlidir.	Araç	haczinin	kaldırılması,	borcun	ödenmesi	veya	hukuki	süreçlerin	tamamlanması	sonrasında	mümkün	olan	bir	işlemdir.	Borçlunun	borcunu	ödemesi,	alacaklı	ile	anlaşması	veya	hukuka	aykırı	bir	durumun	mahkemede	kanıtlanması	durumunda	araç	üzerindeki	haciz	kaldırılabilir.	Bu	süreçte
dikkat	edilmesi	gereken	en	önemli	hususlar,	yasal	prosedürlerin	doğru	bir	şekilde	takip	edilmesi	ve	gerektiğinde	profesyonel	hukuki	yardım	alınmasıdır.	İcra	müdürlüğünde	açılan	icra	takibinin	kesinleşmesinden	sonra	borçlunun	borcunu	ödememesi	nedeniyle	alacaklı	taraf	borçlunun	üzerine	kayıtlı	araçlarına	haciz	şerhi	koyabilir.	Haciz	şerhi	işlenen
aracında	yakalama	masrafının	yatırılması	durumunda	boçluya	ait	araca	yakalama	koyulmasını	icra	müdürlüğüne	talep	edilerek	yakalama	konur.	Araca	yakalama	konulması	demek,	araç	trafikde	veya	görüldüğü	yerde	emniyet	güçlerince	aracın	yakalanarak	yediemin	deposuna	çekilmesi	anlamına	gelmektedir.	İcra	müdürlüğünde	icra	takibi	alacaklısı,
araca	yakalama	koymak	için	kısaca	şu	şekilde	talepte	bulunur,		borçlu/ların	adına	kayıtlı	bulunan	………….	plakalı	araç/ların	ayrıca	borçlu	adına	kayıtlı	başkaca	araç	olması	halinde	anılan	araçların	da	trafik	kaydı	üzerine	haciz	konulmasına,	araç/ların	trafik	ekiplerince	görüldüğü	yerde	muhafaza	altına	alınması	için	yakalama	şerhinin	işlenmesine,
şeklindedir.	Detaylar	için	İcra	Avukatı	ve	danışma	sayfamızı	inceleyebilirsiniz.	(1962)	Kez	Görüntülendi	Borçtan	Dolayı	Yakalama	Kararı	Çıkar	Mı?	sorusu,	birçok	borçlu	için	kaygı	verici	bir	durumdur.	Yasal	süreçler	ve	haklar	hakkında	bilinçli	olmak,	borçlu	bireylerin	olası	sorunları	önceden	çözmelerine	yardımcı	olabilir.	Bu	yazıda,	borçtan	dolayı
yakalama	kararının	ne	olduğu,	hangi	koşullarda	çıkarılabileceği	ve	borçlu	hakları	gibi	önemli	noktalara	değineceğiz.	Böylece,	borç	yönetimi	konusunda	daha	bilinçli	adımlar	atma	imkânı	bulacaksınız.	Borçtan	dolayı	yakalama	kararı,	borçlunun	mahkeme	tarafından	alacaklıya	olan	borcunu	ödememesi	durumunda	uygulanan	bir	yasal	işlem	olarak
tanımlanabilir.	Bu	karar,	borçlu	aleyhine	verilen	bir	mahkeme	kararı	olup,	borçlunun	hapsiyle	sonuçlanabilir.	Peki,	Borçtan	Dolayı	Yakalama	Kararı	Çıkar	Mı?	sorusunun	cevabı	nedir?	İşte	bazı	durumlar:	Ödeme	Yapmama:	Borçlu,	mahkemece	belirlenen	süre	içinde	borcunu	ödemezse.	İş	Yerinde	veya	Başka	Bir	Yerde	Bulunmama:	Borçlu,	icra
memurlarının	talep	etmesine	rağmen,	borçlu	olduğu	tespit	edilemezse.	Bu	tür	bir	karar,	borçlunun	mal	varlığının	korunmasını	ve	borcun	tahsil	edilmesini	sağlamak	amacıyla	alınır.	Ancak,	alacaklıların	bu	süreci	dikkatle	yürütmesi	gereklidir;	aksi	halde,	Borçtan	Dolayı	Yakalama	Kararı	haksız	yere	çıkarılabilir.	Bu	nedenle,	borçlunun	hakları	ve	yasal
süreçler	de	önemlidir.	Borçtan	dolayı	yakalama	kararı	çıkar	mı?	sorusunu	yanıtlamadan	önce,	borçlu	için	yasal	süreçlerin	nasıl	işlediğini	anlamak	önemlidir.	Borçlu,	yükümlülüklerini	yerine	getirmediği	takdirde	çeşitli	yasal	süreçlere	tabi	olur.	İşte	bu	süreçlerin	genel	hatlarıyla	özeti:	İhtarnameler:	Alacaklı,	borçluya	yazılı	olarak	ödeme	yapması	için
ihtarname	gönderir.	Bu,	borçluya	bir	fırsat	sunar.	İcra	Takibi:	İhtarnamelere	rağmen	ödeme	yapılmazsa,	alacaklı	icra	takibi	başlatır.	Borçlu,	bu	aşamada	mahkemeye	itiraz	edebilir.	Mahkeme	Süreci:	İtiraz	edilmediği	takdirde	mahkeme,	alacaklının	lehine	karar	verir.	Eğer	borçlu	yine	de	ödeme	yapmazsa,	bu	aşamada	yakalama	kararı	çıkarma	talebinde
bulunulabilir.	Bu	süreçlerde	borçlu,	haklarını	korumak	adına	yasal	yol	izleyecek	şekilde	hareket	etmelidir.	Dolayısıyla,	“Borçtan	Dolayı	Yakalama	Kararı	Çıkar	Mı?”	sorusu,	borç	durumunun	ciddiyetine	bağlı	olarak,	yasal	süreçlerin	nasıl	ilerlediğine	göre	değişir.	Unutulmamalıdır	ki,	borçlu	her	aşamada	kendi	haklarını	savunma	hakkına	sahiptir.	Borçtan
dolayı	yakalama	kararı,	belirli	şartlar	altında	mahkemeler	tarafından	verilebilmektedir.	Bu	karar,	borçlunun	ödemeyi	yapmaktan	kaçınması	veya	icra	süreçlerini	engellemesi	durumunda	devreye	girmektedir.	İşte	yakalama	kararının	çıkmasına	sebep	olan	başlıca	durumlar:	Ödeme	İhlali:	Borçlu,	mahkemece	belirlenen	ödeme	planına	uymadığında.	İcra
Takibine	İtiraz:	Borçlu,	icra	takibine	itiraz	edip	duruşmaya	katılmadığında.	Yerli	ve	Yabancı	Mahkeme	Kararları:	Bazı	durumlarda,	yabancı	mahkeme	kararlarının	tanınması	ve	icrası	için	yakalama	kararı	çıkabilir.	Delil	İhtiyacı:	Borçlunun,	duruşmaya	katılmaması	nedeniyle	delil	sunamayan	alacaklılar	için	hakim	yakalama	kararı	verebilir.	Sonuç	olarak,
Borçtan	Dolayı	Yakalama	Kararı	Çıkar	Mı?	sorusunun	yanıtı,	borçlunun	davranışlarına	ve	mahkeme	sürecine	bağlı	olarak	evet,	çıkabilir.	Dolayısıyla	borçluların	yasal	süreçleri	dikkatle	izlemeleri	büyük	önem	taşımaktadır.	Borçlu,	karşılaştığı	zor	durumlardan	dolayı	kendini	koruma	hakkına	sahiptir.	Bu	bağlamda,	“Borçtan	Dolayı	Yakalama	Kararı	Çıkar
Mı?”	sorusunu	yanıtlamak	adına,	borçlunun	sahip	olduğu	hakları	bilmek	önemlidir.	Borçlunun	hakları	şunlardır:	Hukuki	Danışmanlık:	Borçlu,	süreci	anlamak	ve	korunmak	adına	hukuk	danışmanlığı	alabilir.	Fertlerin	Korunması:	Borçlu,	hapsedilme	riski	altında	olduğunda,	mahkemeye	başvurarak	haklarını	savunabilir.	Borcun	Sınırlı	Olması:	Borçlunun
sadece	mahkeme	kararı	ile	belirlenen	miktar	kadar	borçlandırılma	hakkı	vardır.	Karşılıklı	Anlaşma:	Borçlu,	alacaklı	ile	müzakere	yaparak	erteleme	veya	taksitlendirme	talep	edebilir.	İtiraz	Hakkı:	Borçlu,	kendisine	karşı	açılan	icra	davalarına	itiraz	etme	hakkına	sahiptir.	Sonuç	olarak,	borçlu	haklarını	bilerek	ve	gerektiğinde	bu	haklarını	kullanarak,
“Borçtan	Dolayı	Yakalama	Kararı	Çıkar	Mı?”	riskini	azaltabilir.	Her	borçlu,	yasal	süreçlerde	haklarını	korumalıdır.	Borçtan	dolayı	yakalama	kararı	çıkar	mı	sorusunun	yanıtını	kesinleştirdikten	sonra,	bu	kararın	iptali	gerektiğinde	izlenmesi	gereken	adımlar	önemlidir.	Yakalama	kararının	iptal	edilmesi	için	aşağıdaki	yöntemler	izlenebilir:	Mahkemeye
Başvuru:	İptal	talebi	için	borçlu,	yerel	mahkemeye	başvurmalıdır.	Bu	başvuru	esnasında	borçlu,	kararın	iptaline	yönelik	gerekçelerini	açık	bir	şekilde	belirtmelidir.	Delil	Sunma:	Başvuru	sırasında,	borçlu	mahkemeye,	borç	ilişkisini	gösteren	belgeler	ve	iptal	nedenlerini	içeren	deliller	sunmalıdır.	Bu	belgeler,	borcun	kapandığını	veya	iptal	gerekçesini
destekleyici	nitelikte	olmalıdır.	Borçlu	Hukuk	Danışmanlığı:	Ek	olarak,	bir	avukat	ile	çalışmak,	sürecin	daha	etkili	ve	hızlı	ilerlemesine	yardımcı	olabilir.	Avukat,	yasal	süreçleri	daha	iyi	yönlendirerek,	borçlunun	haklarını	korur.	Unutulmamalıdır	ki,	Borçtan	Dolayı	Yakalama	Kararı	Çıkar	Mı?	sorusunun	yanıtı,	tarafların	durumuna	göre	değişebilir;	bu
nedenle	her	adım	dikkatli	bir	şekilde	değerlendirilmelidir.	İhtiyati	tedbir,	borçlunun	malvarlığının	korunması	amacıyla	mahkeme	tarafından	verilen	geçici	bir	önlemdir.	Bu	tür	tedbir,	borçlu	aleyhine	olumsuz	sonuçların	doğmasını	engellemek	için	uygulanır.	Borçtan	dolayı	yakalama	kararı	çıkar	mı?	sorusu,	ihtiyati	tedbirin	ne	zaman	devreye	girdiğiyle
yakından	ilişkilidir.	İhtiyati	tedbirin	borç	ilişkisi	üzerindeki	etkileri	şunlardır:	Malvarlığı	Koruması:	Borçlunun	alacaklı	tarafından	borç	ödemekten	kaçınmaması	için	mahkeme,	ihtiyati	tedbir	aldığı	takdirde	borçlunun	malvarlığına	el	konulabilir.	Hukuki	Güvence:	İhtiyati	tedbir	alınması	halinde,	alacaklılar	borçlunun	malvarlığına	ulaşımını	kolaylaştırarak
haklarını	güvence	altına	alabilir.	Yasal	Süreç:	Eğer	borçlu,	borcunu	ödemezse	ve	hakkında	borçtan	dolayı	yakalama	kararı	çıkarsa,	bu	karar	ihtiyati	tedbirin	yanında	ek	bir	önlem	olarak	görülebilir.	Sonuç	olarak,	ihtiyati	tedbir	ve	borç	ilişkisi,	alacaklının	haklarını	korurken,	borçlunun	mali	durumunu	da	etkileyen	kritik	bir	süreçtir.	Yasal	temsilciler,
borçlu	ve	alacaklı	arasındaki	hukuki	sürecin	önemli	bir	parçasıdır.	Özellikle	“Borçtan	Dolayı	Yakalama	Kararı	Çıkar	Mı?”	sorusunun	yanıtını	etkileyen	faktörleri	yönetirler.	İşte	yasal	temsilcinin	rolüne	dair	bazı	ana	noktalar:	Hukuki	Danışmanlık:	Yasal	temsilciler,	müvekkillerine	borç	ve	alacak	süreçleri	hakkında	bilgi	vererek	en	iyi	stratejiyi
geliştirmelerine	yardımcı	olur.	Dava	Süreçleri:	Gerektiğinde	mahkemede	müvekkillerini	temsil	eder	ve	borçlunun	haklarını	savunurlar.	Yasal	Belge	Hazırlama:	Borç	ilişkileriyle	ilgili	tüm	belgeleri	hazırlar,	bu	belgelerin	hukuki	geçerliliğini	sağlar.	Yasal	temsilcinin	varlığı,	borçlu	için	önemli	bir	koruma	sağlar.	Bunun	yaninda,	“Borçtan	Dolayı	Yakalama
Kararı	Çıkar	Mı?”	sorusu	ile	karşılaşmamak	amacıyla,	her	adımın	dikkatlice	atılması	gerekir.	Borçlu	haklarının	ihlal	edilmemesi	için	profesyonel	destek	almak	kritik	öneme	sahiptir.	Kredi	ve	borç	yönetimi,	bireylerin	finansal	sağlığını	korumak	için	kritik	bir	öneme	sahiptir.	Özellikle	borçtan	dolayı	yakalama	kararı	çıkma	riski	ile	karşılaşmamak	için
aşağıdaki	önerilere	dikkat	etmek	faydalı	olacaktır:	Bütçe	Planlaması:	Gelir	ve	giderlerinizi	düzenli	bir	şekilde	takip	edin.	Bu	sayede	harcama	alışkanlıklarınızı	gözden	geçirerek,	gereksiz	harcamalardan	kaçınabilirsiniz.	Borç	Önceliklendirme:	Borçlarınızı	faiz	oranlarına	göre	sıralayın.	Öncelikli	olan	yüksek	faizli	borçları	kapatmaya	odaklanın.	Düzenli
Ödeme	Planı:	Her	ay	belirli	bir	miktarı	borçlarınıza	ayırmayı	planlayın.	Böylece	borçlarınızı	zamanında	ödeyerek,	gecikme	faizlerinden	kaçınabilirsiniz.	Borç	Yeniden	Yapılandırma:	Zor	durumda	iseniz,	borçları	yeniden	yapılandırarak	taksitli	bir	ödeme	planı	yapmayı	düşünebilirsiniz.	Bu,	“Borçtan	Dolayı	Yakalama	Kararı	Çıkar	Mı?”	sorusunun	önüne
geçebilir.	Finansal	Danışmanlık:	Gerekirse	profesyonel	bir	mali	danışmandan	yardım	alın.	Bu,	daha	bilinçli	kararlar	almanıza	yardımcı	olur.	Kredi	ve	borç	yönetimi	ile	finansal	istikrarınızı	koruyabilir	ve	olası	yasal	sorunlardan	kaçınabilirsiniz.	Borçtan	dolayı	yakalama	kararı,	alacaklı	tarafından	borçlunun	yasal	süreç	içerisinde	ödemediği	borçları	için
icra	süreçlerini	başlatması	durumunda	mahkeme	tarafından	verilen	bir	karardır.	Bu	kararla	birlikte	borçlu,	belirli	bir	süre	zarfında	borcunu	ödemediği	takdirde,	polis	veya	icra	memurları	tarafından	zorla	ifa	edilmek	üzere	yakalanabilir.	Yakalama	kararı,	borçlunun	taşınmaz	veya	menkul	varlıklarının	bulunmaması	durumlarında	başvurulan	son
çarelerden	biridir.	Yakalama	kararı,	borçlunun	alacaklıya	olan	yükümlülüklerini	yerine	getirmediği	durumlarda	çıkarılabilir.	Bu,	borçlunun	düzenlenen	icra	takiplerine	itiraz	etmediği	veya	borçlu	olması	halinde,	icra	mahkemesine	başvurulup	borcun	ödenmesi	için	gereken	sürelerin	aşılması	durumunda	gerçekleşir.	Ayrıca,	borçlu	hakkında	daha	önce
alınmış	bir	icra	takibine	rağmen	borcunu	ödememesi	veya	mal	beyanında	bulunmaması	da	yakalama	kararının	çıkmasına	neden	olabilir.	Yakalama	kararı	çıkarılması	durumunda	borçlu,	öncelikle	avukatıyla	iletişime	geçmeli	ve	hukuki	süreçte	kendisini	temsil	etmesini	sağlamalıdır.	Borçlu,	icra	mahkemesine	başvurarak	yakalama	kararının	iptali	için
gerekli	itirazlarda	bulunabilir.	Bunun	yanı	sıra	borcunu	yapılandırma	veya	ödeme	planı	hakkında	alacaklı	ile	müzakere	etmek	de	önemli	bir	adımdır.	Alacaklı	ile	iletişime	geçmek,	durumun	hukuki	çerçevede	çözülmesine	yardımcı	olabilir.	Yakalama	kararı,	borçlunun	borcunu	ödemesi	veya	icra	takibinin	sonlanması	durumunda	sona	erer.	Ayrıca,
mahkeme	tarafından	verilen	iptal	kararları	da	yakalama	kararını	ortadan	kaldırabilir.	Borçlu,	mahkeme	tarafından	tanınan	süreler	içerisinde	gerekli	ödemelerini	gerçekleştirdiği	takdirde,	bu	kararın	sona	erdirilmesi	için	talepte	bulunabilir.	Ayrıca,	icra	takibinin	herhangi	bir	sebepten	dolayı	düşmesi,	keşide	edilmesi	ya	da	alacaklının	borcu	affetmesi	de
yakalama	kararının	sona	ermesine	zemin	hazırlar.	Borçtan	dolayı	yakalama	emri,	borçluya	karşı	alınan	ciddi	bir	hukuki	tedbirdir.	Ancak,	bu	emirlerin	nedenleri	ve	sonuçları	hakkında	yeterli	bilgiye	sahip	olmak,	borçlular	için	oldukça	önemlidir.	Özellikle	“Borçtan	Dolayı	Yakalama	Emri	Nasıl	Kaldırılır”	sorusu,	borçlu	bireylerin	haklarını	ve
sorumluluklarını	anlamalarına	yardımcı	olur.	Bu	blog	yazısında,	yakalama	emrinin	kapsamını,	kaldırma	yöntemlerini	ve	gerekli	belgeleri	detaylı	bir	şekilde	inceleyeceğiz.	Böylece,	borçlular	kendi	haklarını	savunma	konusunda	daha	bilinçli	adımlar	atabilirler.	Borçtan	dolayı	yakalama	emri,	bir	borçlunun	ödemediği	borçları	nedeniyle	mahkeme
tarafından	verilen	bir	tedbirdir.	Bu	emir,	borçlunun	zorla	tutulabileceği	ve	borcun	tahsil	edilebilmesi	amacıyla	uygulanan	hukuki	bir	süreçtir.	Yakalama	emri,	genellikle	aşağıdaki	durumlarda	devreye	girer:	Borçlunun	Yüzsüzlüğü:	Borçlu,	mahkeme	çağrısına	uymadıysa	veya	duruşmaya	katılmadıysa.	Ödeme	Yükümlülüğüne	Uymama:	Borçlu,	mahkemece
belirlenen	ödeme	planına	riayet	etmemişse.	Mal	Varlığı	Gizleme:	Borçlu,	mal	varlığını	saklayarak,	borcunu	ödemekten	kaçınıyorsa.	Bu	durumlar,	yakalama	emrinin	mahkemeden	talep	edilmesine	zemin	hazırlar.	Dolayısıyla,	borçtan	dolayı	yakalama	emri	nasıl	kaldırılır	sorusunu	cevaplamadan	önce,	bu	emrin	hukuki	bağlamı	ve	uygulanma	şartları	iyi
anlaşılmalıdır.	Bu	tür	bir	emrin	denetimi,	borçlunun	haklarını	korumak	açısından	da	kritik	bir	öneme	sahiptir.	Borçtan	dolayı	yakalama	emri,	çeşitli	nedenlerle	mahkeme	tarafından	çıkarılabilmektedir.	Bu	emir,	borçlunun	gözetim	altında	tutulmasını	sağlamak	amacıyla	alındığı	için,	burada	bazı	temel	sebepler	öne	çıkmaktadır:	Borçların	İhtarını	İhmal
Etme:	Borçlu,	borçlarının	ödenmesi	konusunda	yapılan	ihtarları	dikkate	almazsa,	mahkeme	tarafından	yakalama	emri	çıkarılabilir.	Mahkeme	Çağrılarına	Cevap	Vermeme:	Eğer	borçlu,	mahkemeye	yapılan	çağrılara	yanıt	vermezse	yakalama	emri	ile	zorla	getirilmesi	talep	edilebilir.	Kaçma	Tehlikesi:	Borçlu,	borçlarını	ödemek	için	ülkeyi	terk	etme	veya
saklanma	niyetinde	olduğunu	gösteriyorsa,	mahkeme	durumu	ciddiye	alarak	yakalama	emri	çıkarabilir.	Belgelerin	Ve	Bilgilerin	Gizlenmesi:	Borçlunun,	mali	durumunu	gizlemesi	veya	bilgilerini	yanlış	beyan	etmesi,	yakalama	emrine	yol	açan	bir	başka	sebeptir.	Bu	nedenler,	borçlu	için	ciddi	sorunlara	yol	açabileceğinden,	“Borçtan	Dolayı	Yakalama	Emri
Nasıl	Kaldırılır”	sorusunu	gündeme	getiriyor.	Borçluların,	haklarını	ve	yükümlülüklerini	bilmeleri,	bu	durumlarla	başa	çıkmalarında	yardımcı	olacaktır.	Borçlular,	borçtan	dolayı	yakalama	emriyle	karşılaştıklarında	belirli	haklara	ve	sorumluluklara	sahiptir.	Bu	haklar	ve	sorumluluklar,	borçlunun	yasal	süreçte	korunmasını	ve	adil	bir	muamele	görmesini
sağlar.	Bilgilendirilme	Hakkı:	Borçlu,	kendisine	karşı	açılan	davalar	ve	icra	işlemleri	hakkında	bilgilendirilmelidir.	Savunma	Hakkı:	Borçlu,	mahkemede	kendini	savunma	hakkına	sahiptir.	Bu	süreçte	göz	önünde	bulundurması	gereken	önemli	noktalar	vardır.	Makul	Süre	Talep	Hakkı:	Borçlu,	itiraz	veya	savunma	için	yeterli	süre	isteme	hakkına	sahiptir.
Ödeme	Yükümlülüğü:	Borçlu,	borcunu	zamanında	ödemekle	yükümlüdür.	Belge	İbrazı:	Mahkeme	veya	icra	dairesine	talep	edilen	belgeleri	sunma	sorumluluğu	taşır.	Bilgi	Verme:	İletişim	bilgilerini	güncel	tutma	ve	değişiklikleri	bildirme	yükümlülüğü	vardır.	Sonuç	olarak,	borçlunun	hakları	ve	sorumlulukları,	“Borçtan	Dolayı	Yakalama	Emri	Nasıl
Kaldırılır”	sürecinde	büyük	önem	taşır.	Bu	hakların	bilinmesi,	borçlunun	kendi	savunmasını	yapabilmesi	açısından	kritik	bir	adımdır.	Borçtan	dolayı	yakalama	emri	nasıl	kaldırılır	sorusu,	borçlular	için	büyük	bir	önem	taşır.	Bu	süreç,	belirli	adımların	izlenmesiyle	gerçekleştirilir.	İşte	bu	adımlar:	Dava	Açma:	İlk	olarak,	borçlu,	yakalama	emrinin
kaldırılması	için	mahkemeye	başvurmak	zorundadır.	Bu,	için	icra	mahkemesinde	yapılır.	İtiraz:	Yakalama	emrine	itiraz	etmek	de	bir	seçenek	olup,	bu	süreçte	hukuki	sebepler	sunulmalıdır.	Gerekli	Belgeler:	Başvuru	ile	birlikte	aşağıdaki	belgeleri	sunmak	gerekir:	Kimlik	belgesi	Borçla	ilgili	belgeler	Mahkeme	kararları	(varsa)	Mahkemede	Savunma:
Borçlu,	mahkeme	önünde	kendini	savunarak,	durumunu	açıklamalıdır.	Sonuç	Bekleme:	Mahkeme,	gerekli	incelemeleri	yaptıktan	sonra	kararını	verir.	Eğer	mahkeme	yakalama	emrinin	kaldırılmasına	karar	verirse,	borçlu	artık	yakalama	riski	taşımayacaktır.	Borçtan	dolayı	yakalama	emri	nasıl	kaldırılır	konusunda	dikkatli	ve	doğru	adımlar	izlemek,
sürecin	başarılı	bir	şekilde	sonuçlanmasını	sağlar.	Borçtan	dolayı	yakalama	emri	ile	karşılaşan	bir	kişinin,	bu	emri	kaldırmak	için	belirli	belgeleri	hazırlaması	gerekmektedir.	Bu	belgeler,	sürecin	hızlı	ve	etkili	bir	şekilde	ilerlemesine	yardımcı	olur.	Aşağıda,	Borçtan	Dolayı	Yakalama	Emri	Nasıl	Kaldırılır	sürecinde	gerekli	olan	belgeleri	bulabilirsiniz:
Kimlik	Belgesi:	Nüfus	cüzdanı,	ehliyet	veya	pasaport	gibi	resmi	bir	kimlik	belgesinin	fotokopisi.	Borçla	İlgili	Dava	Dosyası:	İlgili	mahkeme	kararının	veya	icra	takibinin	fotokopisi.	Mali	Durum	Beyanı:	Gelir	durumunu	gösteren	belgeler	(maaş	bordrosu,	banka	hesap	dökümü	vb.).	Tebligat	Belgeleri:	Yakalama	emrinin	tebliğ	edildiğine	dair	dokümanlar.
Teminat	Belgesi	(varsa):	Borcun	temin	edilmesi	için	sunulacak	teminat	belgesi.	Yukarıdaki	belgelerin	eksiksiz	ve	doğru	bir	şekilde	sunulması,	Borçtan	Dolayı	Yakalama	Emri	Nasıl	Kaldırılır	işleminin	daha	sorunsuz	işlemesine	yardımcı	olacaktır.	Bu	belgeleri	topladıktan	sonra,	gerekli	başvuruları	yapabilirsiniz.	Borçtan	dolayı	yakalama	emrinin
kaldırılması,	belirli	bir	süreç	ve	adımlar	doğrultusunda	gerçekleştirilir.	İşte	bu	süreci	etkin	bir	şekilde	yönetmek	için	izlemeniz	gereken	adımlar:	Belgeleri	Hazırlayın:	İlk	olarak,	Borçtan	Dolayı	Yakalama	Emri	Nasıl	Kaldırılır	konusunda	gerekli	belgeleri	toplayın.	Bu	belgeler	arasında:	Borçlu	olduğunuzu	gösteren	belgeler	Mahkeme	kararları	İtiraz
dilekçesi	Dilekçe	Yazın:	Kaldırma	başvurusu	için	resmi	bir	dilekçe	yazmanız	gerekecektir.	Dilekçede:	İlgili	mahkemenin	bilgileri	Kişisel	bilgileriniz	Yakalama	emrinin	kaldırılması	talebi	Başvuru	Yapın:	Hazırladığınız	belgelerle	birlikte	ilgili	mahkemeye	başvuru	yapın.	Mahkeme	Cevabını	Bekleyin:	Başvurunuzun	ardından	mahkeme,	dilekçenizi
inceleyecek	ve	karar	verecektir.	Bu	süreçte	sabırlı	olmalısınız.	Bu	adımları	izledikten	sonra	mahkeme	kararınızı	alacak	ve	Borçtan	Dolayı	Yakalama	Emri	Nasıl	Kaldırılır	sorusunda	önemli	bir	adım	atmış	olacaksınız.	Unutmayın,	bu	süreçte	bir	avukattan	yardım	almak	faydalı	olabilir.	Borçtan	dolayı	yakalama	emri	sürecinde	bir	avukat	ile	çalışmak,	birçok
avantaj	sağlar.	Bu	avantajlar,	sürecin	daha	etkili	ve	hukuka	uygun	bir	şekilde	yönetilmesine	yardımcı	olur:	Uzmanlık	Bilgisi:	Avukatlar,	borç	hukuku	ve	icra	süreçleri	hakkında	derinlemesine	bilgiye	sahiptir.	Borçtan	dolayı	yakalama	emri	nasıl	kaldırılır	konusunda	en	iyi	stratejileri	belirlerler.	Hukuki	Teminat:	Avukatlar,	haklarınızı	korumak	ve
borçlarınızı	çözmek	için	gerekli	hukuki	teminatı	sağlar.	Yanlış	adımlar	atmanızı	engeller.	Belgelerin	Hazırlanması:	Gerekli	belgelerin	hazırlanması	ve	başvuru	süreçlerinde	doğru	adımların	atılması,	avukatların	sorumluluğundadır.	Bu,	hata	yapma	riskini	azaltır.	Müzakere	Yeteneği:	Borçlarınızla	ilgili	alacaklılar	ile	etkili	müzakereler	yaparak,	çözüm
süreçlerini	hızlandırabilirler.	Sonuç	olarak,	borçtan	dolayı	yakalama	emri	nasıl	kaldırılır	sorusunun	yanıtını	bulurken,	bir	avukat	ile	çalışmak	önemli	bir	avantaj	sağlar.	Bu	süreçte	profesyonel	destek	almak,	hukuki	riskleri	minimize	eder	ve	sonuçları	olumlu	yönde	etkiler.	Borçtan	dolayı	yakalama	emri	ile	karşılaşmak,	ciddi	bir	durumdur.	Ancak	bu
süreçten	korunmak	mümkündür.	İşte	borçlu	olarak	alabileceğiniz	bazı	önlemler:	Düzenli	İletişim:	Alacaklılarınızla	iletişimi	sürdürmek,	ödemelerinizi	düzenli	bir	şekilde	yaparak	sıkıntıları	azaltabilirsiniz.	Borç	Yapılandırma:	Borçlarınızı	yapılandırarak,	daha	uygun	koşullarla	geri	ödeme	planları	oluşturabilirsiniz.	Hukuki	Danışmanlık:	Bir	avukatla
çalışmak,	haklarınızı	korumanıza	yardımcı	olur	ve	yasal	yollardan	faydalanmanızı	sağlar.	İhtiyaç	Fazlası	Borç	Alımından	Kaçınma:	Sadece	gerçekten	ihtiyacınız	olan	borcu	almaya	özen	gösterin.	Gereksiz	borçlar,	ileride	sorun	yaratabilir.	Bu	önlemler,	Borçtan	Dolayı	Yakalama	Emri	Nasıl	Kaldırılır	sorusunun	yanıtını	da	etkilemektedir.	Unutmayın	ki,
yasal	haklarınızı	bilmek	ve	gerektiğinde	profesyonel	yardım	almak,	süreci	daha	yönetilebilir	kılar.	Borçtan	dolayı	yakalama	emri,	mahkeme	tarafından	verilen	ve	bir	kişinin	borcunu	ödememesi	durumunda,	o	kişinin	zorla	yakalanarak	hapsedilmesini	amaçlayan	bir	emir	türüdür.	Bu	tür	emir,	alacaklı	tarafın	talebi	üzerine	mahkeme	tarafından	çıkarılır	ve
borçlunun	borcunu	ödememesi	durumunda,	icra	memurları	tarafından	uygulanır.	Yakalama	emri,	borçlu	kişinin	haklarının	ihlali	açısından	ciddi	sonuçlar	doğurabilir,	bu	yüzden	dikkatli	bir	şekilde	ele	alınması	gereken	bir	konudur.	Yakalama	emrinin	kaldırılabilmesi	için	öncelikle	borcun	ödenmesi	veya	anlaşmaya	varılması	gerekmektedir.	Eğer	borçlu,
borç	miktarını	ödeyebilir	veya	icra	takibine	itiraz	ederse,	mahkemeye	başvurarak	bu	emrin	kaldırılmasını	talep	edebilir.	Ayrıca,	yakalama	emri	için	hukuki	bir	koşulun	yerine	getirilmemesi	durumunda	da	mahkeme	tarafından	kaldırılabilir.	Her	durumda,	belirli	bir	prosedür	izlenmesi	gerektiğinden,	hukuki	danışmanlık	alınması	önerilir.	Hukuki	bir
danışman	ile	görüşmek,	borçtan	dolayı	yakalama	emrinin	kaldırılmasında	son	derece	önemlidir.	Hukuk	uzmanları,	davanın	detaylarını	inceleyerek,	en	uygun	stratejileri	belirleyebilir	ve	borçlunun	haklarını	koruyabilir.	Ayrıca,	borçlu	kişinin	durumu	hakkında	derinlemesine	bilgi	sahibi	olmaları,	doğru	yönlendirme	yapmalarını	sağlar.	Bu	bağlamda,	bir
avukatla	işbirliği	yapmak,	sürecin	daha	hızlı	ve	etkili	bir	şekilde	yürütülmesine	yardımcı	olacaktır.	Yakalama	emrinin	kaldırılması	süreci,	başvuruda	bulunulduktan	sonra	mahkemenin	yoğunluğuna	ve	dosyanın	özelliklerine	bağlı	olarak	değişkenlik	göstermektedir.	Genel	olarak,	başvuru	yapıldıktan	sonra	mahkeme,	durumu	değerlendirir	ve	genellikle
birkaç	hafta	içinde	karar	verir.	Ancak,	bazı	durumlarda,	ek	belge	talepleri	veya	itiraz	süreçleri	gibi	sebeplerden	dolayı	bu	süre	uzayabilir.	Bu	nedenle,	kesin	sürelerin	tahmin	edilmesi	zordur	ve	hukuk	danışmanınız	ile	sürecin	her	adımını	izlemek	önemlidir.	Yakalama,	hakim	veya	mahkeme	kararı	olmadan	suç	şüphesi	altında	bulunan	şahısların
özgürlüklerinin	geçici	olarak	kısıtlanmasıdır.	Uygulamada	yakalama	kavramı,	daha	çok	şüpheli	veya	sanığın	alıkonulması	fiili	durumunu	tarif	etmek	üzere	kullanılır.	Yakalama,	suç	işlediği	yönünde	hakkında	kuvvetli	iz,	eser,	emare	ve	delil	bulunan	kişinin	gözaltına	veya	muhafaza	altına	alma	işlemlerinden	önce	özgürlüğünün	geçici	olarak	ve	fiilen
kısıtlanarak	denetim	altına	alınmasını	ifade	eder	(Yakalama,	İfade	Alma	ve	Gözaltına	Alma	Yönetmeliği	m.4).	Yakalama,	koruma	tedbiri	olması	nedeniyle	geçici	niteliktedir.	Koruma	tedbirleri,	ceza	muhakemesinin	sağlıklı	yapılması,	delillerin	korunması,	şüpheli	veya	sanığın	kaçmasının	engellenmesi	gibi	amaçlarla	başvurulan	muhakeme	tedbirleridir.
Yakalamada	koruma	tedbirlerine	başvurulmasındaki	genel	amaçların	yanı	sıra,	kişiyi	gözaltına	alma	veya	tutuklama	amaçlarının	gerçekleşmesinde	bir	araç	olarak	kullanılması	fikri	vardır.	Adli	Yakalama	İşlemini	Kimler	Yapabilir?	(CMK	90)	1.	Herkes	Tarafından	Yapılan	Yakalama:	Adli	yakalama,	suç	işlemesinden	sonra	kişinin	yakalanmasıdır.	Ceza
Muhakemesi	Kanunu’na	göre	resmi	görevi	olsun	olmasın	aşağıdaki	koşullardan	biri	varsa	herkes	(her	vatandaş)	adli	yakalama	yapabilir	(CMK	md.	90/1):	a)	Kişiye	suçu	işlerken	rastlanması,	b)	Suçüstü	bir	fiilden	dolayı	izlenen	kişinin	kaçması	olasılığının	bulunması	veya	hemen	kimliğini	belirleme	olanağının	bulunmaması.	Bu	bentte	sayılan	yakalama
işleminin	yapılabilmesi	için,	suçun	teşebbüs	aşamasında	kalmış	veya	tamamlanmış	olmasının	hiçbir	önemi	yoktur.	2.	Kolluk	Görevlilerince	Yapılan	Yakalama	İşlemi:	Suçüstü	hallerinde	herkes	gibi	kolluğun	da	yakalama	işlemi	yapma	yetkisi	olduğundan	kuşku	yoktur.	Kolluk	görevlileri,	ayrıca	tutuklama	kararı	veya	yakalama	emri	düzenlenmesini
gerektiren	ve	gecikmesinde	sakınca	bulunan	hâllerde;	Cumhuriyet	savcısına	veya	âmirlerine	derhâl	başvurma	olanağı	bulunmadığı	takdirde,	her	zaman	yakalama	yetkisine	sahiptirler	(CMK	m.90/2).	Kolluk	(polis,	jandarma	vs.)	görevlileri,	aşağıdaki	hallerde	doğrudan	yakalama	yapma	yetkisine	sahiptir	(Yönetmelik,	m.5):	Gecikmesinde	sakınca	bulunan
ve	Cumhuriyet	savcısına	veya	derhâl	âmirlerine	müracaat	imkânı	olmayan	hâllerde;	hakkında	yakalama	emri	düzenlenmesi	veya	tutuklama	kararı	verilmesi	gereken	kişileri	ya	da	suçüstü	hâlinde	veya	gecikmesinde	sakınca	bulunan	diğer	hâllerde	suç	işlendiğine	veya	suça	teşebbüs	edildiğine	dair	haklarında	kuvvetli	iz,	eser,	emare	ve	delil	bulunan
şüphelileri,	Kolluk	kuvvetinin	kanun	ve	usul	dairesinde	verdiği	emre	itaatsizlik	edenleri	ve	aldığı	tedbirlere	uymayanları,	Görev	yaparken	mukavemette	bulunan	veya	görevinden	alıkoymak	maksadıyla	kolluk	kuvvetine	zorla	karşı	koyan	ve	yakalanmadıkları	taktirde	hareketlerine	devam	etmeleri	ihtimali	bulunan	kişileri,	Haklarında	yetkili	mercilerce
verilen	yakalama	emri,	yakalama	ve	tutuklama	kararı	bulunanları	veya	kanunla	istenilen	bir	mükellefiyeti	yerine	getirmedikleri	için	yakalanması	gerekenleri,	Uyuşturucu	ve	uyarıcı	maddeleri	alan,	satan,	bulunduran	veya	kullananları,	Halkın	rahatını	bozacak	veya	rezalet	çıkaracak	derecede	sarhoş	olanları	veya	sarhoşluk	hâlinde	başkalarına
saldıranları,	Halkın	huzur	ve	sükûnunu	bozanlardan,	yapılan	uyarılara	rağmen	bu	hareketlerine	devam	edenlerle,	başkalarına	saldırıya	yeltenenleri	ve	kavga	edenleri,	Bir	kurumda	tedavi,	eğitim	ve	ıslahı	için	kanunlarla	belirtilen	esaslara	uygun	olarak,	alınan	tedbirlerin	yerine	getirilmesi	amacıyla	toplum	için	tehlike	teşkil	eden	akıl	hastası,	uyuşturucu
ve	uyarıcı	madde	veya	alkol	tutkunu,	serseri	veya	hastalık	bulaştırabilecek	kişileri,	Haklarında	mahkemece	çocuk	bakım	ve	yetiştirme	yurtlarına	veya	benzeri	resmî	veya	özel	kurumlara	yerleştirilmesine	veya	yetkili	merci	önüne	çıkarılmasına	karar	verilen	çocukları,	Usulüne	aykırı	şekilde	ülkeye	girmek	isteyen	veya	giren	veya	hakkında	sınır	dışı	etme
veya	geri	verme	kararı	alınan	kişileri,	yakalayabilir.	Kimliğini	bir	belgeyle	veya	kolluk	kuvvetince	tanınmış	veya	güvenilir	kişilerin	tanıklığı	ile	ispat	edemeyenlerle,	gösterdikleri	belgelerin	doğruluğundan	şüphe	edilen	kişileri,	aranan	kişilerden	olup	olmadıkları	anlaşılıncaya	veya	gerçek	kimliği	ortaya	çıkıncaya	kadar	yirmidört	saati	geçmemek	üzere,
yakalama	ve	muhafaza	altına	almaya	yetkilidir.	Bu	kişilere	kimliklerini	ispatlamaları	hususunda	gerekli	kolaylık	gösterilir.	Şikayete	Bağlı	Suçlarda	Yakalama	Takibi	şikayete	tabi	suçlar,	müşteki	tarafından	şikayet	hakkı	kullanılmadıkça	soruşturulamayan	suçlardır.	Takibi	şikayete	bağlı	suçlarda	hiç	kimse	yakalama	işlemi	yapamaz.	Örneğin,	basit	hakaret
suçu	işlenmesi	halinde	ne	kolluk	ne	de	herhangi	bir	vatandaş	hakaret	edeni	yakalama	hak	ve	yetkisine	sahiptir.	Çocuklara,	beden	veya	akıl	hastalığı,	malûllük	veya	güçsüzlükleri	nedeniyle	kendilerini	idareden	aciz	bulunanlara	karşı	suçüstü	hallerinde,	işlenen	suçun	soruşturması	ve	kovuşturması	şikâyete	bağlı	olsa	da,	kişinin	yakalanması	şikâyete	bağlı
değildir.	Bu	hallerde	şikayet	koşulu	aranmadan	yakalama	işlemi	herkes	tarafından	yapılabilir.	(CMK	m.90/3)	Yakalama	İşlemi	Çeşitleri	Nelerdir?	1.	Müzekkeresiz	Yakalama:	Bu	yakalama	şekli	fiili	durumdan	kaynaklanan	suç	şüphesi	altındaki	kişinin	özgürlüğünün	kısıtlanması	ihtiyacı	nedeniyle	yapılan	bir	yakalamadır	(CMK	m.90/1-2).	Kolluk	(polis,
jandarma)	veya	herhangi	bir	vatandaş	tarafından	şüphelinin	fiilen	yakalanması	halini	ifade	etmek	üzere	müzekkeresiz	yakalama	kavramı	kullanılır.	2.	Müzekkereli	Yakalama	(Yakalama	Emri	veya	Kararı):	Müzekkereli	yakalama	ise	kural	olarak	çağrı	üzerine	gelmeyen	veya	çağrı	yapılamayan	şüpheli	veya	sanık	hakkında	yakalama	emri	çıkarılarak
yapılan	yakalamadır.	(CMK	m.98).	Sulh	Ceza	Hakimliği	Müzekkeresi:	Soruşturma	evresinde	çağrı	üzerine	gelmeyen	veya	çağrı	yapılamayan	şüpheli	hakkında,	Cumhuriyet	savcısının	istemi	üzerine	sulh	ceza	hâkimi	tarafından	yakalama	emri	düzenlenebilir.	Ayrıca,	tutuklama	isteminin	reddi	kararına	itiraz	halinde,	itiraz	mercii	tarafından	da	yakalama
emri	düzenlenebilir.	(CMK	m.98/1).	Savcılık	veya	Kolluğun	Yakalama	Emri:	Yakalanmış	iken	kolluk	görevlisinin	elinden	kaçan	şüpheli	veya	sanık	ya	da	tutukevi	veya	ceza	infaz	kurumundan	kaçan	tutuklu	veya	hükümlü	hakkında	Cumhuriyet	savcıları	ve	kolluk	kuvvetleri	de	yakalama	emri	düzenleyebilirler.(CMK	m.98/2).	Mahkemenin	Yakalama	Emri:
Kovuşturma	evresinde	mahkeme,	sanığın	yakalama	emriyle	getirilmesine	her	zaman	karar	verebilir	(CMK	m.199).	Kaçak	Hakkında	Yakalama	Emri:	Kaçak	şüpheli	veya	sanık,	hakkındaki	soruşturmanın	veya	kovuşturmanın	sonuçsuz	kalmasını	sağlamak	amacıyla	yurt	içinde	saklanan	veya	yabancı	ülkede	bulunan	ve	bu	nedenle	Cumhuriyet	savcısı	veya
mahkeme	tarafından	kendisine	ulaşılamayan	kişidir	(CMK	m.247/1).	Kovuşturma	evresinde	kaçak	sanık	hakkında	yakalama	emri	re’sen	veya	Cumhuriyet	savcısının	istemi	üzerine	hâkim	veya	mahkeme	tarafından	düzenlenir	(CMK	m.98/3).	Kaçak	hakkında	tutuklamaya	ilişkin	genel	hükümler	gereğince,	sulh	ceza	hâkimi	veya	mahkeme	tarafından
yokluğunda	tutuklama	kararı	verilebilir	(CMK	m.248/5).	Yakalanan	Kişinin	Mahkemeye	Götürülme	Süresi	ve	Serbest	Bırakılması	(CMK	94)	Hâkim	veya	mahkeme	tarafından	verilen	yakalama	emri	üzerine	soruşturma	veya	kovuşturma	evresinde	yakalanan	kişi,	en	geç	yirmi	dört	saat	içinde	yetkili	hâkim	veya	mahkeme	önüne	çıkarılır.	(CMK	m.94/1).
Yakalanan	kişi,	en	geç	yirmi	dört	saat	içinde	yetkili	hâkim	veya	mahkeme	önüne	çıkarılamıyorsa,	aynı	süre	içinde	yakalandığı	yer	adliyesinde,	mevcut	değil	ise	en	yakın	adliyede	kurulu	sesli	ve	görüntülü	iletişim	sisteminin	kullanılması	suretiyle	yetkili	hâkim	veya	mahkeme	tarafından	bu	kişinin	sorgusu	yapılır	veya	ifadesi	alınır	(CMK	m.94/2).	İfadesi
alınmak	amacıyla	düzenlenen	yakalama	emri	üzerine	mesai	saatleri	dışında	yakalanan	ve	belirlenen	tarihte	yargı	mercii	önünde	hazır	bulunmayı	taahhüt	eden	kişinin	serbest	bırakılması,	Cumhuriyet	savcısı	tarafından	emredilebilir.	Bu	hüküm	her	yakalama	emri	için	ancak	bir	kez	uygulanabilir.	Taahhüdünü	yerine	getirmeyen	kişiye,	yakalama	emrinin
düzenlendiği	yer	Cumhuriyet	savcısı	tarafından	bin	Türk	lirası	idari	para	cezası	verilir	(CMK	m.94/3).	Yakalamaya,	Yakalama	Kararı	veya	Emrine	İtiraz	Hakkı	(CMK	91/5)	Yakalama,	kişi	özgürlüğüne	müdahale	eden	bir	koruma	tedbiri	olduğundan	yakalanan	kişi	veya	bazı	yakınlarının	yakalamaya	itiraz	hakkı	vardır.	Kovuşturma	Aşaması:	Kovuşturma
aşamasında	mahkeme	tarafından	çıkarılan	yakalama	emri	yargılanan	sanığın	özgürlüğünü	sınırlayan	bir	koruma	tedbiridir.	Sanığın	yakalamaya	ilişkin	mahkeme	kararına	itiraz	hakkı	vardır.	İtiraz	hakkı	konusunda	genel	hükümler	uygulanır.	Soruşturma	Aşaması:	Soruşturma	aşamasında	yakalama	işlemine	karşı	derhal	serbest	bırakılmayı	sağlamak
üzere	şu	kişiler	itiraz	edebilir	(CMK	m.91/5):	Yakalanan	kişi,	Yakalananın	müdafii	(avukatı),	Yakalananın	kanunî	temsilcisi	(Örneğin,	yaş	küçüklüğü)	nedeniyle	anne/baba	veya	vesayet	halinde	vasi).	Yakalananın	eşi,	Yakalananın	birinci	veya	ikinci	derecede	kan	hısımı	(anne,	baba,	kardeş,	nine,	dede,	torun)	hemen	serbest	bırakılmayı	sağlamak	için	sulh
ceza	hâkimine	itiraz	edebilir.	Sulh	ceza	hâkimi	yakalamaya	itiraz	üzerine	incelemeyi	evrak	üzerinde	yaparak	derhâl	ve	nihayet	24	saat	dolmadan	başvuruyu	sonuçlandırır.	Yakalama	işleminin	yerinde	olduğu	kanısına	varılırsa	başvuru	reddedilir	ya	da	yakalanan	kişinin	derhâl	soruşturma	evrakı	ile	Cumhuriyet	Savcılığında	hazır	bulundurulmasına	karar
verilir.	Tutuklamaya	Yönelik	Yakalama	Kararı:	Uygulamada,	soruşturma	veya	kovuşturma	aşamasında	şüpheli	veya	sanığın	gıyabında	(yokluğunda)	“tutuklamaya	yönelik	yakalama	kararı”	vermektedir.	Karar,	şüpheli	veya	sanığın	yokluğunda	verildiği	gibi	kararda	itiraz	hakkına	ilişkin	kanun	yolu	çoğu	zaman	gösterilmemektedir.	Hukuki	niteliği	itibariyle
bir	koruma	tedbiri	olan	“tutuklamaya	yönelik	yakalama	kararı”na	ilgilisinin	itiraz	hakkı	vardır.	İtiraz	hakkı,	CMK	m.267	ve	devamında	düzenlenen	itiraz	kanun	yolunun	genel	ilkeleri	doğrultusunda	kullanılır.	Yakalanan	Kişiye	Kelepçe	Takılması	Şartları	Yakalanarak	bir	yerden	diğer	bir	yere	nakledilen	kişilere	kelepçe	takılması	hukuken	zorunlu	değildir.
Yakalandıktan	sonra	adliyeye	veya	başka	bir	yere	nakledilen	şüphelilere	şu	hallerde	kelepçe	takılır:	Kaçacaklarına	ilişkin	belirti	olması,	Kendisi	veya	başkalarının	hayat	ve	beden	bütünlükleri	bakımından	tehlike	arz	ettiğine	ilişkin	belirtilerin	varlığı	hâllerinde	kelepçe	takılabilir.	(CMK	m.93).	Yakalama	Nasıl	Yapılır?	Yakalanan	Kişinin	Hakları	Nelerdir?
Yakalanan	kişinin	kaçmasını,	kendisine	veya	başkalarına	zarar	vermesini	önlemek	amacıyla	kaba	üst	araması	yapılarak,	silâh	ve	bunun	gibi	unsurlardan	arındırılması	sağlanır	(Yönetmelik	m.6).	Yakalama	sırasında	suçun	iz,	emare,	eser	ve	delillerinin	yok	edilmesini	veya	bozulmasını	önleyecek	tedbirler	alınır.	Yakalanan	kişiye,	suç	ayrımı	gözetilmeksizin
yakalama	sebebi	ve	hakkındaki	iddialar	ile	susma	ve	müdafiden	yararlanma,	yakalanmaya	itiraz	etme	hakları	ile	diğer	kanunî	hakları	ve	itiraz	hakkını	nasıl	kullanacağı,	herhâlde	yazılı,	bunun	hemen	mümkün	olmaması	hâlinde	sözlü	olarak	derhâl	bildirilir.	Kolluk	kuvveti	tarafından	yapılan	yakalama	hâlinde	işlem,	yakalanan	kişi	ve	uygulanan	tedbirler
derhâl	Cumhuriyet	savcısına	bildirilir.	Yakalamadan	ve	gözaltı	süresinin	uzatılması	savcılık	emrinden,	yakalananın	bir	yakınına	veya	belirlediği	bir	kişiye	Cumhuriyet	savcısının	emriyle	gecikmeksizin	haber	verilir.	Yakalama	işlemi	bir	tutanağa	bağlanır.	Bu	tutanağa	yakalananın,	hangi	suç	nedeniyle,	hangi	koşullarda,	hangi	yer	ve	zamanda	yakalandığı,
yakalamayı	kimlerin	yaptığı,	hangi	kolluk	mensubunca	tespit	edildiği,	haklarının	tam	olarak	anlatıldığı	açıkça	yazılır,	bu	tutanağın	bir	sureti	yakalanan	kişiye	verilir.	Bu	kişiye	ayrıca	haklarının	yazılı	olarak	bildirildiğini	ve	kendisi	tarafından	da	bu	hususun	anlaşıldığını	belirten	“Yakalama	ve	Gözaltına	Alma	Tutanağı	Şüpheli	ve	Sanık	Hakları	Formu”
tanzim	edilerek	imzalı	bir	örneği	verilir.	Suç	işlerken	rastlanması	veya	suçüstü	bir	fiilden	dolayı	izlenen	kişinin	kaçması	ihtimalinin	bulunması	veya	hemen	kimliğini	belirleme	imkânının	bulunmaması	nedeniyle	başkaları	tarafından	yakalanıp	kolluk	görevlilerine	teslim	edilen	veya	bu	hâllerde	kolluk	görevlilerince	yakalanan	ya	da	haklarında	tutuklama
kararı	veya	yakalama	emri	düzenlenmesini	gerektiren	ve	gecikmesinde	sakınca	bulunan	hâllerde;	Cumhuriyet	savcısına	veya	âmirlerine	derhâl	başvurma	imkânı	bulunmaması	sebebiyle	kolluk	görevlilerince	yakalanan	kişi	ve	olay	hakkında	Cumhuriyet	savcısına	hemen	bilgi	verilerek,	emri	doğrultusunda	işlem	yapılır.	Cumhuriyet	savcısı	tarafından
verilen	sözlü	emir,	en	kısa	zamanda	yazılı	hâle	dönüştürülerek	mümkün	olması	hâlinde	en	seri	iletişim	vasıtasıyla	ilgili	kolluğa	bildirilir;	aksi	hâlde	ilgili	kolluk	görevlilerince	alınmasına	hazır	edilir.	Ancak,	kolluk	görevlisi	emrin	yazılı	hâle	getirilmesini	beklemeden	sözlü	emrin	gereğini	yerine	getirir.	Yakalanan	kişi,	Cumhuriyet	savcısının	emri	ile	serbest
bırakılmazsa,	soruşturmanın	tamamlanması	için	gözaltına	alınır.	Muhafaza	altına	alınmak	amacıyla	yakalanan	kişiler	hakkında	da	bu	maddenin	ikinci	fıkrası	hükmü	uygulandıktan	sonra,	yakalama	sebebi,	yakalamaya	itiraz	etme	hakkı	ve	bu	hakkı	nasıl	kullanılacağı	derhâl	bildirilir.	Bu	kişilerden	ıslah	veya	tedavi	kurumuna	götürülmesi	gerekenlerin
ilgili	kurumlarca	teslim	alınmaları	sağlanır.	Teslim	alınmaması	hâlinde,	durum	bir	tutanakla	tespit	edilir	ve	tutanağın	bir	sureti	mülkî	amire	gönderilir	(Yönetmelik	m.6).	Yakalananın	Yakınlarına	Haber	Verme	Hakkı	(Yön.	m.8)	Yakalanan	kişinin;	yakalandığı,	gözaltına	alındığı	veya	gözaltı	süresinin	uzatıldığı	Cumhuriyet	savcısının	emriyle	gecikmeksizin
bir	yakınına	veya	belirlediği	bir	kişiye	haber	verilir.	Yakınlarına	haber	verme	işlemi	şu	şekillerde	yapılır:	Kendisi	ile	birlikte	bir	kişi	varsa	bu	kişi	vasıtasıyla,	Suçun	işlendiği	veya	yakalandığı	yerde	ikâmet	ediyorsa	ve	haber	vereceği	yakınının	telefon	numarasını	biliyorsa	ya	da	kolluk	vasıtasıyla	sair	suretle	tespit	edilebiliyorsa,	telefon	ile,	Haber	vereceği
yakınının	telefon	numarasını	bilmiyorsa	ilgili	yer	kolluğu	vasıtasıyla,	Konutu	suç	yeri	dışında	ise	telefonla	veya	kişinin	adresinin	bulunduğu	yerle	ilişki	kurulmak	suretiyle.	Yakalanan	veya	gözaltına	alınan	kişi	yabancı	ise,	yazılı	olarak	karşı	çıkmaması	hâlinde,	durumu	vatandaşı	olduğu	ülkenin	büyükelçiliği	veya	konsolosluğuna	haber	verilir.	Kişi
muhafaza	altına	alınmışsa,	muhafaza	altına	alınmak	amacıyla	kişinin	yakalandığı,	istediği	kanunî	yakınlarına	derhâl	bildirilir.	Yakalanan	Kişinin	Sağlık	Kontrolü	ve	Hakları	Yakalanan	kişinin	gözaltına	alınacak	olması	veya	zor	kullanılarak	yakalanması	hâllerinde	hekim	kontrolünden	geçirilerek	yakalanma	anındaki	sağlık	durumu	belirlenir.	Gözaltına
alınan	kişinin	herhangi	bir	nedenle	yerinin	değiştirilmesi,	gözaltı	süresinin	uzatılması,	serbest	bırakılması	veya	adlî	mercilere	sevk	edilmesi	işlemlerinden	önce	de	sağlık	durumu	hekim	raporu	ile	tespit	edilir.	Gözaltına	alınanlardan	herhangi	bir	nedenle	sağlık	durumu	bozulanlar	ile	sağlık	durumundan	şüphe	edilenler,	derhâl	hekim	kontrolünden
geçirilerek	gerekiyorsa	tedavileri	yaptırılır.	Bu	durumdaki	kişilerden	kronik	bir	rahatsızlığı	olanların,	istekleri	hâlinde	varsa	kendi	hekimi	nezaretinde	resmî	hekim	tarafından	muayene	ve	tedavi	edilmeleri	sağlanır.	Gözaltına	alınan	kişinin	ifadesini	alan	veya	soruşturmayı	yürüten	kolluk	görevlisi	ile	bu	kişiyi	tıbbî	muayeneye	götüren	kolluk	görevlisinin
farklı	olması	zorunludur.	Ancak	personel	yetersizliği	nedeniyle	farklı	kolluk	görevlisinin	bulunmaması	hâlinde	bu	durum	belgelendirilir.	Tıbbî	muayene,	kontrol	ve	tedavi,	adlî	tıp	kurumu	veya	resmî	sağlık	kuruluşlarınca	yapılır.	Hekim	raporu	üç	nüsha	hâlinde	düzenlenir.	Kolluk	görevlileri	tarafından,	hekim	raporunu	verecek	birime,	yakalananın
nezarethaneye	giriş	raporu	mu,	yoksa	çıkış	raporu	için	mi	getirildiği	yazılı	olarak	bildirilir.	Yakalama	veya	nezarethaneye	giriş	raporunun	bir	nüshası	raporu	tanzim	eden	sağlık	kuruluşunda	saklanır,	ikinci	nüshası	gözaltına	alınana,	üçüncü	nüsha	ise	soruşturma	dosyasına	eklenmek	üzere	ilgili	kolluk	görevlisine	verilir.	Gözaltı	süresinin	uzatılması	veya
yer	değişikliği	ya	da	nezarethaneden	çıkış	sırasında	düzenlenen	hekim	raporlarından;	bir	nüshası	sağlık	kuruluşunda	saklanır,	iki	nüshası	ise	raporu	düzenleyen	sağlık	kuruluşunca	kapalı	ve	mühürlü	bir	zarf	içerisinde	ilgili	Cumhuriyet	başsavcılığına	en	seri	şekilde	gönderilir.	Bunlardan	bir	nüshası	Cumhuriyet	savcısı	tarafından	gözaltına	alınanın
kendisine	veya	vekiline	verilir,	bir	nüshası	ise	soruşturma	dosyasına	eklenir.	Bu	raporların	düzenlenmesinde	ve	Cumhuriyet	başsavcılığına	gönderilmesinde	5271	sayılı	Ceza	Muhakemesi	Kanununun	157	nci	maddesinde	belirtilen	gizlilik	kurallarına	uyulur	ve	bu	amaçla	gerekli	tedbirler	ilgili	sağlık	kuruluşunca	alınır.	Hekim	muayene	esnasında	5237
sayılı	Türk	Ceza	Kanununun	94	üncü	maddesinde	belirtilen	işkence,	95	inci	maddesinde	belirtilen	neticesi	sebebiyle	ağırlaşmış	işkence	ve	96	ncı	maddesinde	belirtilen	eziyet	suçlarının	işlendiği	yolunda	herhangi	bir	bulguya	rastlaması	hâlinde,	keyfiyeti	derhâl	Cumhuriyet	savcısına	bildirir.	Bu	durumda	Ceza	Muhakemesinde	Beden	Muayenesi,	Genetik
İncelemeler	ve	Fizik	Kimliğin	Tespiti	Hakkında	Yönetmeliğin	7	ve	8	inci	maddesine	göre	işlem	yapılır.	Hekim	ile	muayene	edilen	şahsın	yalnız	kalmaları,	muayenenin	hekim	hasta	ilişkisi	çerçevesinde	yapılması	esastır.	Ancak,	hekim	kişisel	güvenlik	endişesini	ileri	sürerek	muayenenin	kolluk	görevlisinin	gözetiminde	yapılmasını	isteyebilir.	Bu	istek
belgelendirilerek	yerine	getirilir.	Bu	durumda	gözaltına	alınan	kişinin	talebi	hâlinde	müdafiî	de	muayene	sırasında	gecikmeye	neden	olmamak	kaydıyla	hazır	bulunabilir.	Kadının	muayenesi,	talebi	hâlinde	ve	olanaklar	elverdiğinde	bir	kadın	hekim	tarafından	yapılır.	Muayene	edilecek	kadının	talebine	rağmen	kadın	hekimin	bulunmaması	halinde,
muayene	sırasında	hekim	ile	birlikte	sağlık	mesleği	mensubu	bir	kadın	personelin	bulundurulmasına	özen	gösterilir.	Yakalanan	Kişi	Nezarethaneye	Konulmadan	Önce	Güvenlik	araması	Gözaltı	birimine	getirilen	kişi	hakkında	aşağıdaki	hükümler	uygulanır:	Nezarethaneye	veya	zorunlu	hâllerde	bu	amaca	tahsis	edilen	yerlere	konulmadan	önce	usulünce
aranır.	Kadının	üst	veya	vücudunun	aranması,	bir	kadın	görevli	veya	bu	amaçla	görevlendirilecek	diğer	bir	kadın	tarafından	yapılır.	Kendisine	zarar	verebilecek	kemer,	kravat,	ip,	kesici	ve	delici	alet	gibi	nesnelerden	arındırılır.	Üzerinden	çıkan	eşya	ve	para	muhafaza	altına	alınır.	Paranın	nev’i,	seri	numarası	ve	miktarı,	eşyanın	vasıfları	ve	markasını
belirten	bir	tutanak	düzenlenir	ve	bu	tutanağın	bir	sureti	üstü	aranan	kişiye	verilir.	Herkesin	Yakalama	İşlemi	Yapma	Hakkı	Yargıtay	Kararı	Mağdurun	olay	gecesi	sanığın	eşi	…f’le	onun	evinde	ilişkiye	girdiklerini	beyan	etmesi,	savunma,	tanık	anlatımları	ve	tüm	dosya	kapsamına	göre	sanık	…‘ın,	kendi	evlerine	ait	yatak	odasında	eşi	…f	ile	mağdur	…‘yi
çıplak	şekilde	yakaladıktan	sonra	mağdurun	kaçmasını	engellemek	için	iple	bağlayıp	olay	yerine	çağrılan	polislere	teslim	ettiği	anlaşılan	olayda	sanığın,	mağduru	kendisine	karşı	gerçekleştirdiği	konut	dokunulmazlığının	ihlali	suçu	sırasında	yakaladığı,	5271	sayılı	CMK’nın	90/1.	maddesine	göre,	kişiye	suçu	işlerken	rastlanması	veya	suçüstü	bir	fiilden
dolayı	izlenen	kişinin	kaçması	olasılığının	bulunması	hallerinde,	herkesin	geçici	olarak	yakalama	yapabileceği,	buna	göre,	kendisine	karşı	gerçekleştirilen	eylem	sırasında	mağdurun	kaçmasını	engellemek	maksadıyla	iple	bağlayıp	polise	teslim	eden	sanığın	eyleminde	hukuka	uygunluk	nedeni	bulunduğundan,	hakkında	atılı	suçtan	beraat	kararı
verilmesi	gerekirken	yazılı	şekilde	mahkumiyetine	hükmedilmesi,	bozma	nedenidir	(Yargıtay	14.	Ceza	Dairesi	-	Karar	:	2017/4542).	Yakalama	İşlemi,	Yakalama	Kararı	veya	Emrine	Dair	Sorular	Yakalama	Kararının	Kaldırılması	Nedir?	Yakalama	kararının	kaldırılması,	hakkında	yakalama	işlemi	yapılan	kişinin	serbest	bırakılmasıdır.	Yakalama	kararının
kaldırılması	ile	kişi	hangi	aşamada	olursa	olsun	serbest	bırakılır.	Kolluk	(polis,	jandarma)	aşamasında	yakalanan	kişi	nezarethanedeyse,	nezarethaneden	çıkarılark	serbest	bırakılır.	Savcılık	veya	mahkemedeyse	adliyede	serbest	bırakılır.	Yakalama	Kararı	Nasıl	Kaldırılır?	Yakalama	kararı	veya	emrine	yakalanan	kişinin	veya	bazı	yakınlarının	itiraz	ederek
hakkı	vardır.	İtiraz	hakkı	kullanılarak	yakalama	kararı	veya	emri	kaldırılabilir.	İtiraz	hakkı	kullanıldığında	itirazı	incelemeye	yetkili	mercii	yakalama	işleminin	yerinde	olup	olmadığını	denetler.	Yakalama	kararının	kaldırılması	talebi,	yetkili	mahkeme	tarafından	yerinde	görüldüğünde	yakalama	kararı	kaldırılır.	Yakalama	işleminin	hukuka	aykırı	olduğu
sonucuna	varan	mahkeme	yakalanan	kişiyi	serbest	bırakır.	Yakalama	Kararı	veya	Emri	Kaç	Günde	Çıkar?	Yakalama	kararı	çıkarılmasının	bir	standart	süresi	yoktur.	Ancak,	kovuşturmada,	yani	mahkeme	aşamasında	ilk	duruşmada	sanığa	davetiye	gönderilmekte,	davetiye	tebliğine	rağmen	gelmeyen	sanık	hakkında	ikinci	duruşmada	zorla	getirme	kararı
verilmekte,	üçüncü	duruşmada	ise	yakalama	kararı	çıkarılmaktadır.	Aynı	usul,	soruşturma	aşamasında	savcılık	tarafından	da	uygulanmaktadır.	Bazen	suçun	niteliği	ve	kaçma	şüphesi,	delillerin	karartılması	vb.	nedenlerle	doğrudan	da	yakalama	kararı	çıkarılabilmektedir.	Yakalama	Kararı	Nerelerde	Görülür?	Yakalama	kararı,	adli	sicil	kaydında
görülemez.	Çünkü,	yakalama	kararı	yargılama	neticesinde	kesinleşmiş	bir	mahkeme	kararına	dayanmamaktadır.	Yakalama	kararı,	GBT’de	görülür.	UYAP	sistemine	işlendiği	için	kişinin	hakkında	yakalama	kararı	olduğunu	tüm	adli	ve	kolluk	birimleri	tarafından	görülebilir.	Mahkemeden	Çıkan	Yakalama	Kararı	Ne	Zaman	GBT’ye	Düşer?	Mahkemeden
çıkan	yakalama	kararı	derhal	GBT’ye	düşer.	Mahkemeden	çıkan	yakalama	kararı,	mahkeme	kalemi	tarafından	duruşmadan	hemen	sonra	sisteme	işlenir.	Böylece	yakalama	kararı	derhal	GBT’ye	işlenmiş	olur.	Yakalama	Kararı	veya	Emri	Nasıl	Öğrenilir?	Mahkemede	süren	bir	yargılama	söz	konusu	ise,	kişi	hakkında	yakalama	kararı	bulunup
bulunmadığı,	ilgili	mahkeme	dosyasının	incelenmesiyle	anlaşılabilir.	Hakkında	yakalama	emri	olanlar,	mahkeme	dosyasını	avukatları	aracılığıyla	her	zaman	inceleyebilirler.	Soruşturma	aşamasında	ise	savcılık	soruşturma	dosyası	incelenerek	şüpheli	hakkında	yakalama	kararı	olup	olmadığı	öğrenilir.	Yakalama	Kararı	Nasıl	Düşer?	Yakalama	kararını
veren	savcılık,	hakimlik	veya	mahkemenin	kararı	geri	almasıyla	yakalama	kararı	da	kayıtlardan	düşer.	Kişi	hakkındaki	yakalama	kararı	aşağıdaki	hallerde	de	kayıtlardan	düşer:	Kişinin	yakalanması,	Yakalanmadığı	halde	hakkında	yapılan	soruşturma	neticesinde	takipsizlik	kararı	(kovuşturmaya	yer	olmadığına	dair	karar	-	kyok)	verilmesi,	Sanık	hakkında
beraat	kararı	verilmesi,	kamu	davasının	düşmesi	veya	reddi.	Yakalama	Kararı	E-Devlette	Görünür	mü?	Yakalama	kararı,	e-devlette	görünmez.	Ancak,	e-devlet	şifresiyle	girilen	UYAP	vatandaş	portalında	mahkeme	dosyalarının	içine	girilerek	yargılanan	kişi	hakkında	yakalama	kararı	olup	olmadığı	görülebilir.	Soruşturma	aşamasındaki	yakalama	emri
hiçbir	surette	e-devlet	veya	Uyap	vatandaş	üzerinde	görülemez.	Avukat	Baran	Doğan


